[image: image1.png]

	Администрация

	Усть-Ярульского сельсовета

Ирбейского района Красноярского края

	  РЕШЕНИЕ

	29.12.2021 г.
	с. Усть-Яруль

	№ 72

       О списании задолженности по холодному водоснабжению в МУП «Тройка»
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Усть-Ярульского сельсовета,
 Усть-Ярульский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

     1. Списать задолженность, в связи с невозможностью взыскания долга, с должников, а именно:

- Суровой Валерий Николаевич проживающий ранее по адресу:

с. Усть-Яруль, ул.Зеленая Роща д.3 кв.1  Сумма долга 23585,4 руб. с 01.10.2014г. по 01.04.2019г.

- Чащин Вячеслав Викторович проживающий ранее по адресу:

с. Усть-Яруль, ул. Строительная д.4 кв.1 Сумма долга 15442,8 руб. с 01.04.2016г. по 01.09.2018г.

- Загвоздина Наталья Владимировна проживающая раннее по адресу:

с. Усть-Яруль, ул. Советская д. 42 Сумма долга 8451,0 руб. с 01.12.2017 по 01.01.2020

- Чащина Елизавета Алексеевна ранее проживающая по адресу:

д.Преображенка, ул.Дорожная д.3 кв.1 Сумма долга 2049,30 руб. с 30.10.2018 по 18.11.2019

- Корнилова Ольга Анатольевна проживающая ранее по адресу:

д.Преображенка ул. Мира д.47 кв.2 Сумма долга 9075,58 руб. с 01.02.2015 по 01.01.2020

- Клименко Пелагея Гавриловна проживающая ранее по адресу:

д. Преображенка ул. Мира д. 13 кв. 2 Сумма долга 1490,0 руб. с 01.01.2020 по 31.08.2021
    2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета М.Д. Дезиндорф.

    3.  Решение вступает в силу со дня  его   опубликования в периодическом печатном издании «Усть-Ярульский Вестник».
Глава Усть-Ярульского сельсовета                                        М.Д. Дезиндорф

Председатель Усть-Ярульского

Сельского Совета депутатов                                                        Е.В. Виншу